
「わくわく抽選会・ステージクイズ」の景品協賛について（依頼） 

 

本年も商工業振興及び地域の活性化のため、商工フェアを開催することになりました。

この中で、出展事業所のＰＲ、また、来場者に楽しんでいただく目的で「わくわく抽選会」

及び「ステージクイズ」を実施いたしますので、下記のとおり抽選会景品をご協賛賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 実 施 期 間  令和元年 11月２日（土）、３日（日） ２日間 

①わくわく抽選会…景品数／各日 1,200個程度。配布方法／検討中。 

           ②ステージクイズ…１協賛者につき１回（※出展者のみ） 

 

２ 協 賛 景 品  ①わくわく抽選会 

金額・数量の指定はありません（会場で販売する物品・飲食物等でも可）。 

           ②ステージクイズ（※出展者のみ） 

            クイズ解答者１名分の景品 

 

３ 協賛景品の引渡  ①わくわく抽選会 

抽選会場にて来場者に景品引渡券を渡し、各協賛者のブースまで景品

を取りに行ってもらう予定ですので、引換券と交換に景品をお渡し下さ

い。 

出展されない事業所については、誠に恐縮ですが、事前に岡崎市

経済振興部商工労政課まで景品をお届けくださいますようお願い申

し上げます。 

           ②ステージクイズ 

             ステージイベントの中で協賛者にまつわるクイズコーナーの時間を

設け、回答をした来場者に景品を渡します。１協賛者につき１問の予定

ですので、回答者１人分をご用意いただければ結構です。 

             なお、後日問題作成等を依頼いたしますので、ご準備をお願いします。 

 

４ 協 賛 申 込  別紙申込書（様式５及び６）により７月 25 日（木）までに商工フェア実

行委員会事務局まで送付してくだい。 

＜問い合わせ・申し込み先＞ 

  E-mail shoko@city.okazaki.lg.jp 

  ※様式はホームページからダウンロード、または上記メールへ請求ください 

（市ホームページ http://www.city.okazaki.lg.jp/300/301/p015333.html） 

商工フェア実行委員会事務局（岡崎市経済振興部商工労政課内） 

  〒444-8601 岡崎市十王町二丁目９番地  TEL(0564)23-6212  FAX(0564)23-6213 


